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LUCAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME

00001 14,70 CLASSIFICADA
00002 8,00 ------------
00003 10,49 ------------
00004 15,00 ------------
00005 3,50 CLASSIFICADA
00006 3,60 CLASSIFICADA
00007 4,60 CLASSIFICADA
00008 37,00 CLASSIFICADA
00009 11,00 CLASSIFICADA
00010 13,00 CLASSIFICADA
00011 15,99 CLASSIFICADA
00012 108,00 ------------
00013 190,00 ------------
00014 256,00 CLASSIFICADA
00015 105,00 CLASSIFICADA
00016 879,00 ------------
00017 22,10 CLASSIFICADA
00018 75,00 ------------
00019 500,00 CLASSIFICADA
00020 120,00 ------------
00021 200,00 ------------
00022 270,00 CLASSIFICADA
00023 831,00 CLASSIFICADA
00024 962,00 CLASSIFICADA
00025 222,50 CLASSIFICADA
00026 370,00 CLASSIFICADA
00027 116,00 CLASSIFICADA
00028 11,80 CLASSIFICADA
00029 9,50 CLASSIFICADA
00030 12,60 CLASSIFICADA
00031 165,30 CLASSIFICADA
00032 137,00 CLASSIFICADA
00033 105,00 CLASSIFICADA
00034 35,00 CLASSIFICADA
00035 29,90 CLASSIFICADA
00036 223,00 CLASSIFICADA
00037 122,00 ------------
00038 39,20 ------------
00039 39,90 ------------
00040 246,00 ------------
00041 39,40 ------------
00042 39,90 ------------
00043 39,20 ------------
00044 42,00 ------------
00045 64,90 ------------
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00046 69,99 ------------
00047 157,00 ------------
00048 40,32 ------------
00049 44,99 ------------
00050 45,00 ------------
00051 45,15 ------------
00052 65,57 ------------
00053 10,20 ------------
00054 104,99 ------------
00055 2,80 CLASSIFICADA
00056 10,60 CLASSIFICADA
00057 32,00 CLASSIFICADA
00058 0,00 ------------
00059 43,00 CLASSIFICADA
00060 34,34 CLASSIFICADA
00061 10,70 CLASSIFICADA
00062 30,00 CLASSIFICADA
00063 39,50 CLASSIFICADA
00064 28,40 CLASSIFICADA
00065 8,90 CLASSIFICADA
00066 72,00 ------------
00067 75,00 ------------
00068 108,00 ------------
00069 221,00 ------------
00070 3,50 ------------
00071 5,60 CLASSIFICADA
00072 16,00 CLASSIFICADA
00073 16,80 CLASSIFICADA
00074 14,00 CLASSIFICADA
00075 20,90 CLASSIFICADA
00076 10,90 CLASSIFICADA
00077 19,20 CLASSIFICADA
00078 19,30 CLASSIFICADA
00079 19,10 CLASSIFICADA
00080 15,50 CLASSIFICADA
00081 11,20 CLASSIFICADA
00082 10,90 CLASSIFICADA
00083 18,00 CLASSIFICADA
00084 5,90 CLASSIFICADA
00085 4,60 CLASSIFICADA
00086 6,90 CLASSIFICADA
00087 9,20 CLASSIFICADA
00088 5,80 CLASSIFICADA
00089 45,00 CLASSIFICADA
00090 24,00 CLASSIFICADA
00091 25,00 CLASSIFICADA
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00092 20,00 ------------
00093 23,90 CLASSIFICADA
00094 16,00 ------------
00095 16,00 CLASSIFICADA
00096 15,80 CLASSIFICADA
00097 31,90 CLASSIFICADA
00098 15,80 ------------
00099 42,00 ------------
00100 16,70 ------------
00101 17,00 ------------
00102 22,00 ------------
00103 27,00 CLASSIFICADA
00104 40,00 ------------
00105 20,00 ------------
00106 7,50 CLASSIFICADA
00107 9,50 ------------
00108 12,50 CLASSIFICADA
00109 12,50 ------------
00110 3,69 CLASSIFICADA
00111 15,95 CLASSIFICADA
00112 108,00 CLASSIFICADA
00113 53,00 CLASSIFICADA
00114 206,00 CLASSIFICADA
00115 62,20 CLASSIFICADA
00116 174,00 CLASSIFICADA
00117 238,00 CLASSIFICADA
00118 220,00 CLASSIFICADA
00119 22,00 CLASSIFICADA
00120 4,90 CLASSIFICADA
00121 36,00 CLASSIFICADA
00122 122,00 ------------
00123 9,99 ------------
00124 24,90 ------------
00125 125,99 ------------
00126 150,00 ------------
00127 22,00 CLASSIFICADA
00128 76,30 CLASSIFICADA
00129 17,00 CLASSIFICADA
00130 85,00 CLASSIFICADA
00131 42,90 CLASSIFICADA
00132 450,00 CLASSIFICADA
00133 116,00 CLASSIFICADA
00134 55,90 CLASSIFICADA
00135 16,90 CLASSIFICADA
00136 200,00 CLASSIFICADA
00137 13,62 CLASSIFICADA
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00138 12,30 CLASSIFICADA
00139 8,20 ------------
00140 9,13 CLASSIFICADA
00141 9,00 CLASSIFICADA
00142 5,53 ------------
00143 72,00 CLASSIFICADA
00144 24,00 CLASSIFICADA
00145 3,50 CLASSIFICADA
00146 7,02 CLASSIFICADA
00147 10,34 CLASSIFICADA
00148 340,00 CLASSIFICADA
00149 8,80 CLASSIFICADA
00150 50,00 CLASSIFICADA
00151 130,00 CLASSIFICADA
00152 85,00 ------------
00153 422,50 CLASSIFICADA
00154 773,50 ------------
00155 56,00 ------------
00156 362,25 ------------
00157 476,00 ------------
00158 31,00 CLASSIFICADA
00159 3,50 CLASSIFICADA
00160 6,96 ------------
00161 25,90 ------------
00162 8,10 ------------
00163 2,60 CLASSIFICADA
00164 1,25 CLASSIFICADA
00165 52,66 ------------
00166 7,50 CLASSIFICADA
00167 12,50 CLASSIFICADA
00168 3,90 ------------
00169 3,80 ------------
00170 14,80 ------------
00171 18,99 ------------
00172 4,49 ------------
00173 7,99 ------------
00174 30,00 CLASSIFICADA
00175 180,00 CLASSIFICADA
00176 45,00 CLASSIFICADA
00177 42,30 CLASSIFICADA
00178 7,73 CLASSIFICADA
00179 15,50 CLASSIFICADA
00180 26,99 CLASSIFICADA
00181 3,00 CLASSIFICADA
00182 22,00 CLASSIFICADA
00183 18,00 CLASSIFICADA
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00184 28,00 CLASSIFICADA
00185 37,90 CLASSIFICADA
00186 44,50 CLASSIFICADA
00187 119,17 CLASSIFICADA
00188 56,12 CLASSIFICADA
00189 59,90 CLASSIFICADA
00190 46,91 CLASSIFICADA
00191 0,00 ------------
00192 0,00 ------------
00193 46,81 CLASSIFICADA
00194 118,14 ------------
00195 10,20 ------------
00196 12,80 CLASSIFICADA
00197 26,20 CLASSIFICADA
00198 27,90 CLASSIFICADA
00199 48,90 CLASSIFICADA
00200 67,00 CLASSIFICADA
00201 92,00 CLASSIFICADA
00202 178,13 CLASSIFICADA
00203 215,00 CLASSIFICADA
00204 110,00 CLASSIFICADA
00205 25,80 CLASSIFICADA
00206 43,00 CLASSIFICADA
00207 56,90 CLASSIFICADA
00208 59,00 CLASSIFICADA
00209 162,00 CLASSIFICADA
00210 32,92 CLASSIFICADA
00211 27,00 CLASSIFICADA
00212 37,56 CLASSIFICADA
00213 26,00 CLASSIFICADA
00214 33,89 CLASSIFICADA
00215 0,70 CLASSIFICADA
00216 0,72 CLASSIFICADA
00217 1,45 CLASSIFICADA
00218 3,10 CLASSIFICADA
00219 5,50 CLASSIFICADA
00220 15,10 CLASSIFICADA
00221 101,00 CLASSIFICADA
00222 52,00 CLASSIFICADA
00223 1,88 CLASSIFICADA
00224 4,10 CLASSIFICADA
00225 10,50 CLASSIFICADA
00226 27,80 CLASSIFICADA
00227 86,00 CLASSIFICADA
00228 26,90 CLASSIFICADA
00229 33,40 CLASSIFICADA
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00230 13,80 CLASSIFICADA
00231 11,00 CLASSIFICADA
00232 3,90 CLASSIFICADA
00233 0,35 CLASSIFICADA
00234 9,90 CLASSIFICADA
00235 3,40 CLASSIFICADA
00236 13,24 CLASSIFICADA
00237 10,00 CLASSIFICADA
00238 17,88 CLASSIFICADA
00239 13,00 CLASSIFICADA
00240 4,00 CLASSIFICADA
00241 9,60 CLASSIFICADA
00242 4,40 CLASSIFICADA
00243 2,00 CLASSIFICADA
00244 19,80 CLASSIFICADA
00245 21,60 CLASSIFICADA
00246 84,69 CLASSIFICADA
00247 70,00 CLASSIFICADA
00248 3,15 CLASSIFICADA
00249 3,68 CLASSIFICADA
00250 7,20 CLASSIFICADA
00251 32,55 CLASSIFICADA
00252 7,10 CLASSIFICADA
00253 9,00 CLASSIFICADA
00254 4,92 CLASSIFICADA
00255 9,32 CLASSIFICADA
00256 10,49 CLASSIFICADA
00257 19,70 CLASSIFICADA
00258 30,00 CLASSIFICADA

S. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME
00001 0,00 ------------
00002 9,96 CLASSIFICADA
00003 11,95 CLASSIFICADA
00004 16,97 CLASSIFICADA
00005 0,00 ------------
00006 0,00 ------------
00007 0,00 ------------
00008 0,00 ------------
00009 0,00 ------------
00010 0,00 ------------
00011 0,00 ------------
00012 119,00 CLASSIFICADA
00013 195,00 CLASSIFICADA
00014 0,00 ------------
00015 0,00 ------------
00016 890,00 CLASSIFICADA
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00017 0,00 ------------
00018 78,00 CLASSIFICADA
00019 0,00 ------------
00020 125,00 CLASSIFICADA
00021 219,00 CLASSIFICADA
00022 0,00 ------------
00023 0,00 ------------
00024 0,00 ------------
00025 0,00 ------------
00026 0,00 ------------
00027 0,00 ------------
00028 0,00 ------------
00029 0,00 ------------
00030 0,00 ------------
00031 0,00 ------------
00032 0,00 ------------
00033 0,00 ------------
00034 0,00 ------------
00035 0,00 ------------
00036 0,00 ------------
00037 129,00 CLASSIFICADA
00038 41,99 CLASSIFICADA
00039 42,80 CLASSIFICADA
00040 247,00 CLASSIFICADA
00041 42,50 CLASSIFICADA
00042 42,50 CLASSIFICADA
00043 42,50 CLASSIFICADA
00044 45,00 CLASSIFICADA
00045 69,00 CLASSIFICADA
00046 74,00 CLASSIFICADA
00047 168,10 CLASSIFICADA
00048 43,00 CLASSIFICADA
00049 49,00 CLASSIFICADA
00050 49,60 CLASSIFICADA
00051 49,60 CLASSIFICADA
00052 69,20 CLASSIFICADA
00053 12,98 CLASSIFICADA
00054 108,30 CLASSIFICADA
00055 0,00 ------------
00056 0,00 ------------
00057 0,00 ------------
00058 26,15 CLASSIFICADA
00059 0,00 ------------
00060 0,00 ------------
00061 0,00 ------------
00062 0,00 ------------
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00063 0,00 ------------
00064 0,00 ------------
00065 0,00 ------------
00066 74,00 CLASSIFICADA
00067 78,45 CLASSIFICADA
00068 109,11 CLASSIFICADA
00069 227,00 CLASSIFICADA
00070 3,99 CLASSIFICADA
00071 0,00 ------------
00072 0,00 ------------
00073 0,00 ------------
00074 0,00 ------------
00075 0,00 ------------
00076 0,00 ------------
00077 0,00 ------------
00078 0,00 ------------
00079 0,00 ------------
00080 0,00 ------------
00081 0,00 ------------
00082 0,00 ------------
00083 0,00 ------------
00084 0,00 ------------
00085 0,00 ------------
00086 0,00 ------------
00087 0,00 ------------
00088 0,00 ------------
00089 0,00 ------------
00090 0,00 ------------
00091 0,00 ------------
00092 22,00 CLASSIFICADA
00093 0,00 ------------
00094 25,86 CLASSIFICADA
00095 0,00 ------------
00096 0,00 ------------
00097 0,00 ------------
00098 17,96 CLASSIFICADA
00099 46,95 CLASSIFICADA
00100 18,99 CLASSIFICADA
00101 18,99 CLASSIFICADA
00102 153,00 CLASSIFICADA
00103 0,00 ------------
00104 44,00 CLASSIFICADA
00105 22,66 CLASSIFICADA
00106 0,00 ------------
00107 11,98 CLASSIFICADA
00108 0,00 ------------
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00109 13,99 CLASSIFICADA
00110 0,00 ------------
00111 0,00 ------------
00112 0,00 ------------
00113 0,00 ------------
00114 0,00 ------------
00115 0,00 ------------
00116 0,00 ------------
00117 0,00 ------------
00118 0,00 ------------
00119 0,00 ------------
00120 0,00 ------------
00121 0,00 ------------
00122 139,00 CLASSIFICADA
00123 11,90 CLASSIFICADA
00124 27,80 CLASSIFICADA
00125 149,00 CLASSIFICADA
00126 178,00 CLASSIFICADA
00127 0,00 ------------
00128 0,00 ------------
00129 0,00 ------------
00130 0,00 ------------
00131 0,00 ------------
00132 0,00 ------------
00133 0,00 ------------
00134 0,00 ------------
00135 0,00 ------------
00136 0,00 ------------
00137 0,00 ------------
00138 0,00 ------------
00139 8,95 CLASSIFICADA
00140 0,00 ------------
00141 0,00 ------------
00142 5,99 CLASSIFICADA
00143 0,00 ------------
00144 0,00 ------------
00145 0,00 ------------
00146 0,00 ------------
00147 0,00 ------------
00148 0,00 ------------
00149 0,00 ------------
00150 0,00 ------------
00151 0,00 ------------
00152 98,00 CLASSIFICADA
00153 0,00 ------------
00154 791,00 CLASSIFICADA
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00155 64,00 CLASSIFICADA
00156 395,00 CLASSIFICADA
00157 498,00 CLASSIFICADA
00158 0,00 ------------
00159 0,00 ------------
00160 7,99 CLASSIFICADA
00161 27,96 CLASSIFICADA
00162 8,96 CLASSIFICADA
00163 0,00 ------------
00164 0,00 ------------
00165 59,90 CLASSIFICADA
00166 0,00 ------------
00167 0,00 ------------
00168 4,48 CLASSIFICADA
00169 4,99 CLASSIFICADA
00170 15,90 CLASSIFICADA
00171 19,95 CLASSIFICADA
00172 5,15 CLASSIFICADA
00173 8,91 CLASSIFICADA
00174 0,00 ------------
00175 0,00 ------------
00176 0,00 ------------
00177 0,00 ------------
00178 0,00 ------------
00179 0,00 ------------
00180 0,00 ------------
00181 0,00 ------------
00182 0,00 ------------
00183 0,00 ------------
00184 0,00 ------------
00185 0,00 ------------
00186 0,00 ------------
00187 0,00 ------------
00188 0,00 ------------
00189 0,00 ------------
00190 0,00 ------------
00191 0,00 ------------
00192 0,00 ------------
00193 39,00 CLASSIFICADA
00194 129,00 CLASSIFICADA
00195 10,90 CLASSIFICADA
00196 0,00 ------------
00197 0,00 ------------
00198 0,00 ------------
00199 0,00 ------------
00200 0,00 ------------
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00201 0,00 ------------
00202 0,00 ------------
00203 0,00 ------------
00204 0,00 ------------
00205 0,00 ------------
00206 0,00 ------------
00207 0,00 ------------
00208 0,00 ------------
00209 0,00 ------------
00210 0,00 ------------
00211 0,00 ------------
00212 0,00 ------------
00213 0,00 ------------
00214 0,00 ------------
00215 0,00 ------------
00216 0,00 ------------
00217 0,00 ------------
00218 0,00 ------------
00219 0,00 ------------
00220 0,00 ------------
00221 0,00 ------------
00222 0,00 ------------
00223 0,00 ------------
00224 0,00 ------------
00225 0,00 ------------
00226 0,00 ------------
00227 0,00 ------------
00228 0,00 ------------
00229 0,00 ------------
00230 0,00 ------------
00231 0,00 ------------
00232 0,00 ------------
00233 0,00 ------------
00234 0,00 ------------
00235 0,00 ------------
00236 0,00 ------------
00237 0,00 ------------
00238 0,00 ------------
00239 0,00 ------------
00240 0,00 ------------
00241 0,00 ------------
00242 0,00 ------------
00243 0,00 ------------
00244 0,00 ------------
00245 0,00 ------------
00246 0,00 ------------
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00247 0,00 ------------
00248 0,00 ------------
00249 0,00 ------------
00250 0,00 ------------
00251 0,00 ------------
00252 0,00 ------------
00253 0,00 ------------
00254 0,00 ------------
00255 0,00 ------------
00256 0,00 ------------
00257 0,00 ------------
00258 0,00 ------------
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Seq. Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total

Proponente
SituaçãoUnidade

LUCAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
 - DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99

00001ARGAMASSA TIPO A, PCT DE 20 KG 200,0000 14,700 2.940,00VencedorUNIDADE
00005BISNAGA, CORES SORTIDAS 500,0000 3,500 1.750,00VencedorUNIDADE
00006BOCAL DE PLÁSTICO COM RABICHO 50,0000 3,600 180,00VencedorUNIDADE
00007BOCAL PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 50,0000 4,600 230,00VencedorUNIDADE
00008BRAÇO DE ILUMINAÇÃO, COMPLETO 120,0000 37,000 4.440,00VencedorUNIDADE
00009BRAQUETES DE 02 POROS 50,0000 11,000 550,00VencedorUNIDADE
00010BRAQUETES DE 03 POROS 50,0000 13,000 650,00VencedorUNIDADE
00011BRAQUETES DE 04 POROS 50,0000 15,990 799,50VencedorUNIDADE
00014CABO DE COBRE, 6MM, AZUL, ROLO COM 100MM 15,0000 256,000 3.840,00VencedorROLO
00015CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 2,5, ROLO COM 100M 15,0000 105,000 1.575,00VencedorROLO
00017CABO DUPLEX, ROLO COM 10M 10,0000 22,100 221,00VencedorROLO
00019CABO FLEXÍVEL 10MM, ROLO COM 100M 10,0000 500,000 5.000,00VencedorROLO
00022CABO FLEXÍVEL 6MM, ROLO COM 100M 15,0000 270,000 4.050,00VencedorROLO
00023CABO PP 2X4, ROLO COM 100M 20,0000 831,000 16.620,00VencedorROLO
00024CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 2.000L 10,0000 962,000 9.620,00VencedorUNIDADE
00025CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 500L 30,0000 222,500 6.675,00VencedorUNIDADE
00026CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 1.000L 30,0000 370,000 11.100,00VencedorUNIDADE
00027CAIXA POLIFÁSICA (PADRÃO CELPA) 30,0000 116,000 3.480,00VencedorUNIDADE
00028CAL, SACO COM 20 KG 500,0000 11,800 5.900,00VencedorSACO
00029CANALETA PERFURADA COM TAMPA 15X15MM 50,0000 9,500 475,00VencedorUNIDADE
00030CAPACITOR PARA VENTILADOR DE TETO 60,0000 12,600 756,00VencedorUNIDADE
00031CARRO DE MÃO, GALVANIZADO 20,0000 165,300 3.306,00VencedorUNIDADE
00032CARRO DE MÃO, PRETO 30,0000 137,000 4.110,00VencedorUNIDADE
00033CAVADEIRA COM CABO 20,0000 105,000 2.100,00VencedorUNIDADE
00034CIMENTO CP II, Z32, SACO COM 50KG 3.000,0000 35,000 105.000,00VencedorSACO
00035CONE DE SINALIZAÇÃO 15,0000 29,900 448,50VencedorUNIDADE
00036CONJUNTO SANITÁRIO SIMPLES, 3 PEÇAS 50,0000 223,000 11.150,00VencedorCONJUNTO
00055DOBRADIÇA PARA PORTA 100,0000 2,800 280,00VencedorUNIDADE
00056DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 ENCARTELA 100,0000 10,600 1.060,00VencedorUNIDADE
00057EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M 10,0000 32,000 320,00VencedorUNIDADE
00059FECHADURA COLONIAL MAÇANETA BOLA 50,0000 43,000 2.150,00VencedorUNIDADE
00060FECHADURA DE TRINCO 50,0000 34,340 1.717,00VencedorUNIDADE
00061FECHADURA PARA ARMÁRIO 50,0000 10,700 535,00VencedorUNIDADE
00062FECHADURA COMUM 50,0000 30,000 1.500,00VencedorUNIDADE
00063FERRO 3/8, BARRA COM 12M 50,0000 39,500 1.975,00VencedorUNIDADE
00064FERRO 5/16, BARRA COM 12M 200,0000 28,400 5.680,00VencedorUNIDADE
00065FERROLHO CHATO 4 30,0000 8,900 267,00VencedorUNIDADE
00071FITA VEDA ROSCA, GRANDE 30,0000 5,600 168,00VencedorUNIDADE
00072FITA ZEBRADA 30,0000 16,000 480,00VencedorUNIDADE
00073FORRO PVC DE 6M, BRANCO, 200X8MM 1.000,0000 16,800 16.800,00VencedorMETRO 
00074HASTE DE ATERRAMENTO 1,2M 20,0000 14,000 280,00VencedorUNIDADE
00075INTERRUPTOR DE 03 TECLHAS 50,0000 20,900 1.045,00VencedorUNIDADE
00076INTERRUPTOR 1 TECLA, COM ESPELHO 50,0000 10,900 545,00VencedorUNIDADE
00077INTERRUPTOR 2 TECLAS E TOMADA 50,0000 19,200 960,00VencedorUNIDADE
00078INTERRUPTOR 2 TECLAS, COM ESPELHO 50,0000 19,300 965,00VencedorUNIDADE
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00079INTERRUPTOR CONJUGADO 50,0000 19,100 955,00VencedorUNIDADE
00080INTERRUPTOR DE 2 TECLAS 50,0000 15,500 775,00VencedorUNIDADE
00081INTERRUPTOR DE EMBUTIR 50,0000 11,200 560,00VencedorUNIDADE
00082INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA, COM PLACA 50,0000 10,900 545,00VencedorUNIDADE
00083INTERRUPOR DUPLO, COM PLACA 50,0000 18,000 900,00VencedorUNIDADE
00084INTERRUPTOR EXTERNO, RODONDO 50,0000 5,900 295,00VencedorUNIDADE
00085INTERRUPTOR RODONDO PÊRA 50,0000 4,600 230,00VencedorUNIDADE
00086INTERRUPTOR SIMPLES, COM PLACA 50,0000 6,900 345,00VencedorUNIDADE
00087INTERRUPTOR SIMPLES DE SOBRE POR 50,0000 9,200 460,00VencedorUNIDADE
00088ISOLADOR DE PINO 3.8 50,0000 5,800 290,00VencedorUNIDADE
00089ISOLADOR DE PILAR 13.8 KVA 50,0000 45,000 2.250,00VencedorUNIDADE
00090LAJOTA CERÂMINCA CLASSE A PEI 435.5X35.5 CM 400,0000 24,000 9.600,00VencedorMETRO 
00091LAJOTA CERÂMICA CLASSE A PEI, 40X40CM 500,0000 25,000 12.500,00VencedorMETRO 
00093LÂMPADA COMPACTA, 25W 100,0000 23,900 2.390,00VencedorUNIDADE
00095LÂMPADA FLUORESCENTE COMPLETA 20WX127V 100,0000 16,000 1.600,00VencedorUNIDADE
00096LÂMPADA FLUORESCENTE CONVENCIANAL, 20W 100,0000 15,800 1.580,00VencedorUNIDADE
00097LÂMPADA FLUORESCENTE CONVENCIONAL, 40W 100,0000 31,900 3.190,00VencedorUNIDADE
00103LÂMPADA FLUORESCENTE COMPRIDA, 40W 30,0000 27,000 810,00VencedorUNIDADE
00106LÂMPADA INCANDECENTE 100WX127V 100,0000 7,500 750,00VencedorUNIDADE
00108LÂMPADA INCANDESCENTE 200WX127V 50,0000 12,500 625,00VencedorUNIDADE
00110LÂMPADA INCANDESCENTE 60WX127V, 50,0000 3,690 184,50VencedorUNIDADE
00111LIMA KF 85,0000 15,950 1.355,75VencedorUNIDADE
00112MASSA ACRÍLICA, LATA COM 18L 100,0000 108,000 10.800,00VencedorLATA
00113MASSA PVA, BRANCA, LATA COM 18L 50,0000 53,000 2.650,00VencedorLATA
00114PÁRA-RAIOS 12KVA 15,0000 206,000 3.090,00VencedorUNIDADE
00115PIA SIMPLES DE LOUÇA PARA BANHEIRO 50,0000 62,200 3.110,00VencedorUNIDADE
00116PIA DE INOX PARA COZINHA, 50X120 30,0000 174,000 5.220,00VencedorUNIDADE
00117PIA DE INOX PARA COZINHA, 50X160 30,0000 238,000 7.140,00VencedorUNIDADE
00118PIA MARMORIZADA 50X160 10,0000 220,000 2.200,00VencedorUNIDADE
00119RASTELO 50,0000 22,000 1.100,00VencedorUNIDADE
00120REAJUNTE, PACOTE COM 1KG 150,0000 4,900 735,00VencedorPACOTE
00121REATOR ELETRÔNICO 2X20 20,0000 36,000 720,00VencedorUNIDADE
00127RODA FORRO COM 6M 200,0000 22,000 4.400,00VencedorUNIDADE
00128SOLVENTE, GALÃO COM 5L 50,0000 76,300 3.815,00VencedorUNIDADE
00129TELHA BRADILITE 2,44X0,50 300,0000 17,000 5.100,00VencedorUNIDADE
00130TELHA PLAN 10.000,0000 85,000 850.000,00VencedorUNIDADE
00131TESOURA PARA JARDINAGEM 10,0000 42,900 429,00VencedorUNIDADE
00132TIJOLO DE 8 FUROS 30,0000 450,000 13.500,00VencedorMILHEIRO
00133TINTA ACRÍLICA, LATA COM 18L 170,0000 116,000 19.720,00VencedorLATA
00134TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L 150,0000 55,900 8.385,00VencedorLATA
00135TINTA ESMALTE SINTÉTICO, LATA COM 900ML 100,0000 16,900 1.690,00VencedorLATA
00136TINTA PVA, BRANCO GELO, LATA COM 18L 100,0000 200,000 20.000,00VencedorLATA
00137TOMADA CONJUGADA COM INTERRUPTOR DUPLO 100,0000 13,620 1.362,00VencedorUNIDADE
00138TOMADAD DE EMBUTIR 100,0000 12,300 1.230,00VencedorUNIDADE
00140TOMADA PARA COMPUTADOR, 2P+T, COM PLACA 30,0000 9,130 273,90VencedorUNIDADE
00141TOMADA SIMPLES COM PLACA 100,0000 9,000 900,00VencedorUNIDADE
00143TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO, 1/2 50,0000 72,000 3.600,00VencedorUNIDADE
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00144EMENDA PARA FORRO PVC COM 6M 220,0000 24,000 5.280,00VencedorUNIDADE
00145TELHA CAPOTE SÃO PEDRO 2.000,0000 3,500 7.000,00VencedorMILHEIRO
00146FERRO 4.2MM BARRA 12 MTS 1.000,0000 7,020 7.020,00VencedorUNIDADE
00147BALDE PLASTICO PRETO REF 121 50,0000 10,340 517,00VencedorUNIDADE
00148JOGO DE VASO ACOPLADO 4 PEÇAS 50,0000 340,000 17.000,00VencedorUNIDADE
00149ARAME PRE COZIDO 300,0000 8,800 2.640,00VencedorQUILO
00150ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO 50,0000 50,000 2.500,00VencedorUNIDADE
00151COMPENSADO PRENSADO (madeirite) 20mm 1,60x2,20m 100,0000 130,000 13.000,00VencedorUNIDADE

00153CABO QUADRIPLEX, ROLO COM 25M 5,0000 422,500 2.112,50VencedorROLO
00158COLA PARA MADEIRA, 1L 130,0000 31,000 4.030,00VencedorUNIDADE
00159CONECTOR PAR HASTE DE ATERRAMENTO 40,0000 3,500 140,00VencedorUNIDADE
00163FIXADOR DE FIO, 14/16 COM PREGO DE AÇO, PCT COM 100 UNIDADES 40,0000 2,600 104,00VencedorUNIDADE

00164FIXADOR DE FIO EM PVC, COM PREGOS 40,0000 1,250 50,00VencedorUNIDADE
00166TOMADA COMUM INTERNA 100,0000 7,500 750,00VencedorUNIDADE
00167TOMADA CONJUGADA 10,0000 12,500 125,00VencedorUNIDADE
00174CHAVE AJUSTÁVEL Nº 10 5,0000 30,000 150,00VencedorUNIDADE
00175CHAVE FUSÍVEL, 15KV, 100AMP 5,0000 180,000 900,00VencedorUNIDADE
00176CHAVE MAGNÉTICA 8,0000 45,000 360,00VencedorUNIDADE
00177CINTA PARA BRAÇO DE ILUMINAÇÃO 20,0000 42,300 846,00VencedorUNIDADE
00178CONECTOR PERFURANTE 220,0000 7,730 1.700,60VencedorUNIDADE
00179CONECTOR PERFURANTE, 2,5A, 50 70,0000 15,500 1.085,00VencedorUNIDADE
00180CONECTOR PERFURANTE PARA CABO DE 10MM 70,0000 26,990 1.889,30VencedorUNIDADE
00181CONECTOR TIPO CUNHA 220,0000 3,000 660,00VencedorUNIDADE
00182HASTE DE ATERRAMENTO 2,4M 20,0000 22,000 440,00VencedorUNIDADE
00183HASTE PARA ATERRAMENTO, 1,5M 15,0000 18,000 270,00VencedorUNIDADE
00184HASTE PARA ATERRAMENTO 2,4M COM CONECTOR 15,0000 28,000 420,00VencedorUNIDADE

00185LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W 100,0000 37,900 3.790,00VencedorUNIDADE
00186LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W, BULBO 100,0000 44,500 4.450,00VencedorUNIDADE
00187LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W 70,0000 119,170 8.341,90VencedorUNIDADE
00188LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W 100,0000 56,120 5.612,00VencedorUNIDADE
00189LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W, BULBO 30,0000 59,900 1.797,00VencedorUNIDADE
00190LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W, BULBO 100,0000 46,910 4.691,00VencedorUNIDADE
00196TUBO SOLDAVEL 20MM 6MT 300,0000 12,800 3.840,00VencedorUNIDADE
00197TUBO SOLDÁVEL 25MM 6MT 300,0000 26,200 7.860,00VencedorUNIDADE
00198TUBO SOLDAVEL 32MM 6MT 100,0000 27,900 2.790,00VencedorUNIDADE
00199TUBO SOLDAVEL 40MM 6MT 100,0000 48,900 4.890,00VencedorUNIDADE
00200TUBO SOLDAVEL 50MM 6MT 100,0000 67,000 6.700,00VencedorUNIDADE
00201TUBO SOLDAVEL 60MM 6MT 100,0000 92,000 9.200,00VencedorUNIDADE
00202TUBO SOLDAVEL 85MM 6MT 100,0000 178,130 17.813,00VencedorUNIDADE
00203TUBO SOLDAVEL 150MM 6MT 100,0000 215,000 21.500,00VencedorUNIDADE
00204TUBO SOLDAVEL 100MM 6MT 50,0000 110,000 5.500,00VencedorUNIDADE
00205TUBO ESGOTO 40MM 6MT 100,0000 25,800 2.580,00VencedorUNIDADE
00206TUBO ESGOTO 50MM 6MT 100,0000 43,000 4.300,00VencedorUNIDADE
00207TUBO ESGOTO 75MM 6MT 100,0000 56,900 5.690,00VencedorUNIDADE
00208TUBO ESGOTO 100MM 6MT 50,0000 59,000 2.950,00VencedorUNIDADE
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00209TUBO ESGOTO 150MM 6MT 50,0000 162,000 8.100,00VencedorUNIDADE
00210LUVA SECA SOLDAVEL 110MM 50,0000 32,920 1.646,00VencedorUNIDADE
00211LUVA SECA SOLDAVEL 85MM 50,0000 27,000 1.350,00VencedorUNIDADE
00212LUVA DE CORRER 85MM 50,0000 37,560 1.878,00VencedorUNIDADE
00213LUVA DE CORRER 60MM 50,0000 26,000 1.300,00VencedorUNIDADE
00214LUVA SECA SOLDAVEL 60MM 50,0000 33,890 1.694,50VencedorUNIDADE
00215JOELHO SOLDAVEL 20MM 100,0000 0,700 70,00VencedorUNIDADE
00216JOELHO SOLDAVEL 25MM 1.000,0000 0,720 720,00VencedorUNIDADE
00217JOELHO SOLDAVEL 32MM 300,0000 1,450 435,00VencedorUNIDADE
00218JOELHO SOLDAVEL 40MM 100,0000 3,100 310,00VencedorUNIDADE
00219JOELHO SOLDAVEL 50MM 100,0000 5,500 550,00VencedorUNIDADE
00220JOELHO SOLDAVEL 60MM 100,0000 15,100 1.510,00VencedorUNIDADE
00221JOELHO SOLDAVEL 110MM 50,0000 101,000 5.050,00VencedorUNIDADE
00222JOELHO SOLDAVEL 75MM 100,0000 52,000 5.200,00VencedorUNIDADE
00223JOELHO ESGOTO 40MM 200,0000 1,880 376,00VencedorUNIDADE
00224JOELHO ESGOTO 75MM 100,0000 4,100 410,00VencedorUNIDADE
00225JOELHO ESGOTO 100MM 100,0000 10,500 1.050,00VencedorUNIDADE
00226JOELHO ESGOTO 150MM 50,0000 27,800 1.390,00VencedorUNIDADE
00227JOELHO ESGOTO 200MM 50,0000 86,000 4.300,00VencedorUNIDADE
00228CURVA SOLDAVEL 75MM 200,0000 26,900 5.380,00VencedorUNIDADE
00229CURVA SOLDAVEL 60MM 100,0000 33,400 3.340,00VencedorUNIDADE
00230CURVA ESGOTO 75MM 200,0000 13,800 2.760,00VencedorUNIDADE
00231CURVA ESGOTO 50MM 100,0000 11,000 1.100,00VencedorUNIDADE
00232CANTONEIRA DE METAL 100,0000 3,900 390,00VencedorUNIDADE
00233PARAFUSOS N8 COM BUCHAS 500,0000 0,350 175,00VencedorUNIDADE
00234BROCA 6MM PARA CONCRETO 100,0000 9,900 990,00VencedorUNIDADE
00235BROCA 4MM PARA CONCRETO 50,0000 3,400 170,00VencedorUNIDADE
00236BROCA 10MM PARA CONCRETO 100,0000 13,240 1.324,00VencedorUNIDADE
00237BROCA 8MM PARA CONCRETO 50,0000 10,000 500,00VencedorUNIDADE
00238BROCA 12MM PARA CONCRETO 30,0000 17,880 536,40VencedorUNIDADE
00239PINCEL 4" 50,0000 13,000 650,00VencedorUNIDADE
00240PINCEL 1" 50,0000 4,000 200,00VencedorUNIDADE
00241PINCEL 2 1/2" 50,0000 9,600 480,00VencedorUNIDADE
00242PINCEL 2" 50,0000 4,400 220,00VencedorUNIDADE
00243PINCEL 1/2" 50,0000 2,000 100,00VencedorUNIDADE
00244VEDA CALHA ALUMÍNIO 280G 120,0000 19,800 2.376,00VencedorUNIDADE
00245ALICETE UNIVERSAL 8" 30,0000 21,600 648,00VencedorUNIDADE
00246BOTA DE SEGURANÇA PVC 20,0000 84,690 1.693,80VencedorPAR
00247VITRO DE ALUMÍNIO 40X60CM 30,0000 70,000 2.100,00VencedorUNIDADE
00248PLUG FEMEA COLORIDO 10AMP 40,0000 3,150 126,00VencedorUNIDADE
00249PLUG FEMEA COLORIDO 20 AMPERES 40,0000 3,680 147,20VencedorUNIDADE
00250CHAVE DE FENDA 1/4X6 RETA 30,0000 7,200 216,00VencedorUNIDADE
00251PENDENTE MECÂNICO GARRA 10,0000 32,550 325,50VencedorUNIDADE
00252CHAVE COMBINADA 13MM 10,0000 7,100 71,00VencedorUNIDADE
00253VEDALIT 1LT 200,0000 9,000 1.800,00VencedorUNIDADE
00254BROCA 4MM DE AÇO PARA MADEIRA 10,0000 4,920 49,20VencedorUNIDADE
00255BROCA 6MM DE AÇO PARA MADEIRA 10,0000 9,320 93,20VencedorUNIDADE
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00256BROCHA 8MM DE AÇO PARA MADEIRA 10,0000 10,490 104,90VencedorUNIDADE
00257BROCA 10MM DE AÇO PARA MADEIRA 10,0000 19,700 197,00VencedorUNIDADE
00258CAIXA DE DESCARGA PLENA EM PVC BRANCA 200,0000 30,000 6.000,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 1.523.940,15
 - DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99

00001ARGAMASSA TIPO A, PCT DE 20 KG 10,0000 14,700 147,00VencedorUNIDADE
00005BISNAGA, CORES SORTIDAS 30,0000 3,500 105,00VencedorUNIDADE
00006BOCAL DE PLÁSTICO COM RABICHO 20,0000 3,600 72,00VencedorUNIDADE
00007BOCAL PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 10,0000 4,600 46,00VencedorUNIDADE
00009BRAQUETES DE 02 POROS 6,0000 11,000 66,00VencedorUNIDADE
00014CABO DE COBRE, 6MM, AZUL, ROLO COM 100MM 3,0000 256,000 768,00VencedorROLO
00015CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 2,5, ROLO COM 100M 3,0000 105,000 315,00VencedorROLO
00017CABO DUPLEX, ROLO COM 10M 3,0000 22,100 66,30VencedorROLO
00019CABO FLEXÍVEL 10MM, ROLO COM 100M 3,0000 500,000 1.500,00VencedorROLO
00022CABO FLEXÍVEL 6MM, ROLO COM 100M 3,0000 270,000 810,00VencedorROLO
00024CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 2.000L 2,0000 962,000 1.924,00VencedorUNIDADE
00025CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 500L 10,0000 222,500 2.225,00VencedorUNIDADE
00026CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 1.000L 8,0000 370,000 2.960,00VencedorUNIDADE
00027CAIXA POLIFÁSICA (PADRÃO CELPA) 4,0000 116,000 464,00VencedorUNIDADE
00028CAL, SACO COM 20 KG 30,0000 11,800 354,00VencedorSACO
00029CANALETA PERFURADA COM TAMPA 15X15MM 10,0000 9,500 95,00VencedorUNIDADE
00030CAPACITOR PARA VENTILADOR DE TETO 5,0000 12,600 63,00VencedorUNIDADE
00031CARRO DE MÃO, GALVANIZADO 5,0000 165,300 826,50VencedorUNIDADE
00034CIMENTO CP II, Z32, SACO COM 50KG 100,0000 35,000 3.500,00VencedorSACO
00036CONJUNTO SANITÁRIO SIMPLES, 3 PEÇAS 10,0000 223,000 2.230,00VencedorCONJUNTO
00055DOBRADIÇA PARA PORTA 12,0000 2,800 33,60VencedorUNIDADE
00056DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 ENCARTELA 12,0000 10,600 127,20VencedorUNIDADE
00057EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M 4,0000 32,000 128,00VencedorUNIDADE
00059FECHADURA COLONIAL MAÇANETA BOLA 10,0000 43,000 430,00VencedorUNIDADE
00060FECHADURA DE TRINCO 10,0000 34,340 343,40VencedorUNIDADE
00061FECHADURA PARA ARMÁRIO 10,0000 10,700 107,00VencedorUNIDADE
00062FECHADURA COMUM 10,0000 30,000 300,00VencedorUNIDADE
00063FERRO 3/8, BARRA COM 12M 15,0000 39,500 592,50VencedorUNIDADE
00064FERRO 5/16, BARRA COM 12M 10,0000 28,400 284,00VencedorUNIDADE
00065FERROLHO CHATO 4 5,0000 8,900 44,50VencedorUNIDADE
00071FITA VEDA ROSCA, GRANDE 8,0000 5,600 44,80VencedorUNIDADE
00072FITA ZEBRADA 5,0000 16,000 80,00VencedorUNIDADE
00073FORRO PVC DE 6M, BRANCO, 200X8MM 100,0000 16,800 1.680,00VencedorMETRO 
00074HASTE DE ATERRAMENTO 1,2M 2,0000 14,000 28,00VencedorUNIDADE
00075INTERRUPTOR DE 03 TECLHAS 10,0000 20,900 209,00VencedorUNIDADE
00076INTERRUPTOR 1 TECLA, COM ESPELHO 10,0000 10,900 109,00VencedorUNIDADE
00077INTERRUPTOR 2 TECLAS E TOMADA 10,0000 19,200 192,00VencedorUNIDADE
00078INTERRUPTOR 2 TECLAS, COM ESPELHO 10,0000 19,300 193,00VencedorUNIDADE
00081INTERRUPTOR DE EMBUTIR 10,0000 11,200 112,00VencedorUNIDADE
00082INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA, COM PLACA 10,0000 10,900 109,00VencedorUNIDADE
00083INTERRUPOR DUPLO, COM PLACA 10,0000 18,000 180,00VencedorUNIDADE
00086INTERRUPTOR SIMPLES, COM PLACA 10,0000 6,900 69,00VencedorUNIDADE
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00087INTERRUPTOR SIMPLES DE SOBRE POR 10,0000 9,200 92,00VencedorUNIDADE
00091LAJOTA CERÂMICA CLASSE A PEI, 40X40CM 30,0000 25,000 750,00VencedorMETRO 
00095LÂMPADA FLUORESCENTE COMPLETA 20WX127V 20,0000 16,000 320,00VencedorUNIDADE
00096LÂMPADA FLUORESCENTE CONVENCIANAL, 20W 20,0000 15,800 316,00VencedorUNIDADE
00103LÂMPADA FLUORESCENTE COMPRIDA, 40W 10,0000 27,000 270,00VencedorUNIDADE
00106LÂMPADA INCANDECENTE 100WX127V 10,0000 7,500 75,00VencedorUNIDADE
00108LÂMPADA INCANDESCENTE 200WX127V 10,0000 12,500 125,00VencedorUNIDADE
00110LÂMPADA INCANDESCENTE 60WX127V, 10,0000 3,690 36,90VencedorUNIDADE
00112MASSA ACRÍLICA, LATA COM 18L 8,0000 108,000 864,00VencedorLATA
00113MASSA PVA, BRANCA, LATA COM 18L 10,0000 53,000 530,00VencedorLATA
00115PIA SIMPLES DE LOUÇA PARA BANHEIRO 3,0000 62,200 186,60VencedorUNIDADE
00116PIA DE INOX PARA COZINHA, 50X120 3,0000 174,000 522,00VencedorUNIDADE
00119RASTELO 10,0000 22,000 220,00VencedorUNIDADE
00120REAJUNTE, PACOTE COM 1KG 20,0000 4,900 98,00VencedorPACOTE
00127RODA FORRO COM 6M 20,0000 22,000 440,00VencedorUNIDADE
00128SOLVENTE, GALÃO COM 5L 4,0000 76,300 305,20VencedorUNIDADE
00129TELHA BRADILITE 2,44X0,50 100,0000 17,000 1.700,00VencedorUNIDADE
00130TELHA PLAN 2.000,0000 85,000 170.000,00VencedorUNIDADE
00132TIJOLO DE 8 FUROS 5,0000 450,000 2.250,00VencedorMILHEIRO
00133TINTA ACRÍLICA, LATA COM 18L 20,0000 116,000 2.320,00VencedorLATA
00134TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L 20,0000 55,900 1.118,00VencedorLATA
00136TINTA PVA, BRANCO GELO, LATA COM 18L 20,0000 200,000 4.000,00VencedorLATA
00140TOMADA PARA COMPUTADOR, 2P+T, COM PLACA 10,0000 9,130 91,30VencedorUNIDADE
00141TOMADA SIMPLES COM PLACA 10,0000 9,000 90,00VencedorUNIDADE
00143TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO, 1/2 5,0000 72,000 360,00VencedorUNIDADE
00144EMENDA PARA FORRO PVC COM 6M 10,0000 24,000 240,00VencedorUNIDADE
00145TELHA CAPOTE SÃO PEDRO 150,0000 3,500 525,00VencedorMILHEIRO
00146FERRO 4.2MM BARRA 12 MTS 20,0000 7,020 140,40VencedorUNIDADE
00149ARAME PRE COZIDO 10,0000 8,800 88,00VencedorQUILO
00158COLA PARA MADEIRA, 1L 10,0000 31,000 310,00VencedorUNIDADE
00159CONECTOR PAR HASTE DE ATERRAMENTO 5,0000 3,500 17,50VencedorUNIDADE

Total da dotação : 212.333,70
 - DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99

00001ARGAMASSA TIPO A, PCT DE 20 KG 25,0000 14,700 367,50VencedorUNIDADE
00005BISNAGA, CORES SORTIDAS 50,0000 3,500 175,00VencedorUNIDADE
00006BOCAL DE PLÁSTICO COM RABICHO 50,0000 3,600 180,00VencedorUNIDADE
00007BOCAL PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 15,0000 4,600 69,00VencedorUNIDADE
00008BRAÇO DE ILUMINAÇÃO, COMPLETO 10,0000 37,000 370,00VencedorUNIDADE
00014CABO DE COBRE, 6MM, AZUL, ROLO COM 100MM 5,0000 256,000 1.280,00VencedorROLO
00015CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 2,5, ROLO COM 100M 5,0000 105,000 525,00VencedorROLO
00017CABO DUPLEX, ROLO COM 10M 5,0000 22,100 110,50VencedorROLO
00019CABO FLEXÍVEL 10MM, ROLO COM 100M 3,0000 500,000 1.500,00VencedorROLO
00022CABO FLEXÍVEL 6MM, ROLO COM 100M 5,0000 270,000 1.350,00VencedorROLO
00023CABO PP 2X4, ROLO COM 100M 5,0000 831,000 4.155,00VencedorROLO
00024CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 2.000L 5,0000 962,000 4.810,00VencedorUNIDADE
00025CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 500L 5,0000 222,500 1.112,50VencedorUNIDADE
00026CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 1.000L 10,0000 370,000 3.700,00VencedorUNIDADE
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00027CAIXA POLIFÁSICA (PADRÃO CELPA) 5,0000 116,000 580,00VencedorUNIDADE
00028CAL, SACO COM 20 KG 100,0000 11,800 1.180,00VencedorSACO
00029CANALETA PERFURADA COM TAMPA 15X15MM 15,0000 9,500 142,50VencedorUNIDADE
00031CARRO DE MÃO, GALVANIZADO 15,0000 165,300 2.479,50VencedorUNIDADE
00033CAVADEIRA COM CABO 5,0000 105,000 525,00VencedorUNIDADE
00034CIMENTO CP II, Z32, SACO COM 50KG 150,0000 35,000 5.250,00VencedorSACO
00035CONE DE SINALIZAÇÃO 10,0000 29,900 299,00VencedorUNIDADE
00036CONJUNTO SANITÁRIO SIMPLES, 3 PEÇAS 20,0000 223,000 4.460,00VencedorCONJUNTO
00055DOBRADIÇA PARA PORTA 20,0000 2,800 56,00VencedorUNIDADE
00056DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 ENCARTELA 20,0000 10,600 212,00VencedorUNIDADE
00057EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M 10,0000 32,000 320,00VencedorUNIDADE
00059FECHADURA COLONIAL MAÇANETA BOLA 15,0000 43,000 645,00VencedorUNIDADE
00060FECHADURA DE TRINCO 15,0000 34,340 515,10VencedorUNIDADE
00061FECHADURA PARA ARMÁRIO 15,0000 10,700 160,50VencedorUNIDADE
00062FECHADURA COMUM 15,0000 30,000 450,00VencedorUNIDADE
00063FERRO 3/8, BARRA COM 12M 40,0000 39,500 1.580,00VencedorUNIDADE
00064FERRO 5/16, BARRA COM 12M 30,0000 28,400 852,00VencedorUNIDADE
00065FERROLHO CHATO 4 10,0000 8,900 89,00VencedorUNIDADE
00071FITA VEDA ROSCA, GRANDE 5,0000 5,600 28,00VencedorUNIDADE
00072FITA ZEBRADA 5,0000 16,000 80,00VencedorUNIDADE
00073FORRO PVC DE 6M, BRANCO, 200X8MM 5,0000 16,800 84,00VencedorMETRO 
00074HASTE DE ATERRAMENTO 1,2M 5,0000 14,000 70,00VencedorUNIDADE
00075INTERRUPTOR DE 03 TECLHAS 10,0000 20,900 209,00VencedorUNIDADE
00076INTERRUPTOR 1 TECLA, COM ESPELHO 10,0000 10,900 109,00VencedorUNIDADE
00077INTERRUPTOR 2 TECLAS E TOMADA 10,0000 19,200 192,00VencedorUNIDADE
00078INTERRUPTOR 2 TECLAS, COM ESPELHO 10,0000 19,300 193,00VencedorUNIDADE
00079INTERRUPTOR CONJUGADO 10,0000 19,100 191,00VencedorUNIDADE
00080INTERRUPTOR DE 2 TECLAS 10,0000 15,500 155,00VencedorUNIDADE
00081INTERRUPTOR DE EMBUTIR 10,0000 11,200 112,00VencedorUNIDADE
00082INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA, COM PLACA 10,0000 10,900 109,00VencedorUNIDADE
00083INTERRUPOR DUPLO, COM PLACA 10,0000 18,000 180,00VencedorUNIDADE
00084INTERRUPTOR EXTERNO, RODONDO 10,0000 5,900 59,00VencedorUNIDADE
00085INTERRUPTOR RODONDO PÊRA 10,0000 4,600 46,00VencedorUNIDADE
00086INTERRUPTOR SIMPLES, COM PLACA 10,0000 6,900 69,00VencedorUNIDADE
00087INTERRUPTOR SIMPLES DE SOBRE POR 10,0000 9,200 92,00VencedorUNIDADE
00088ISOLADOR DE PINO 3.8 10,0000 5,800 58,00VencedorUNIDADE
00089ISOLADOR DE PILAR 13.8 KVA 10,0000 45,000 450,00VencedorUNIDADE
00090LAJOTA CERÂMINCA CLASSE A PEI 435.5X35.5 CM 50,0000 24,000 1.200,00VencedorMETRO 
00091LAJOTA CERÂMICA CLASSE A PEI, 40X40CM 50,0000 25,000 1.250,00VencedorMETRO 
00093LÂMPADA COMPACTA, 25W 20,0000 23,900 478,00VencedorUNIDADE
00106LÂMPADA INCANDECENTE 100WX127V 20,0000 7,500 150,00VencedorUNIDADE
00108LÂMPADA INCANDESCENTE 200WX127V 20,0000 12,500 250,00VencedorUNIDADE
00110LÂMPADA INCANDESCENTE 60WX127V, 20,0000 3,690 73,80VencedorUNIDADE
00111LIMA KF 20,0000 15,950 319,00VencedorUNIDADE
00112MASSA ACRÍLICA, LATA COM 18L 30,0000 108,000 3.240,00VencedorLATA
00113MASSA PVA, BRANCA, LATA COM 18L 20,0000 53,000 1.060,00VencedorLATA
00114PÁRA-RAIOS 12KVA 5,0000 206,000 1.030,00VencedorUNIDADE
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00115PIA SIMPLES DE LOUÇA PARA BANHEIRO 5,0000 62,200 311,00VencedorUNIDADE
00116PIA DE INOX PARA COZINHA, 50X120 5,0000 174,000 870,00VencedorUNIDADE
00119RASTELO 15,0000 22,000 330,00VencedorUNIDADE
00120REAJUNTE, PACOTE COM 1KG 15,0000 4,900 73,50VencedorPACOTE
00127RODA FORRO COM 6M 50,0000 22,000 1.100,00VencedorUNIDADE
00128SOLVENTE, GALÃO COM 5L 5,0000 76,300 381,50VencedorUNIDADE
00129TELHA BRADILITE 2,44X0,50 150,0000 17,000 2.550,00VencedorUNIDADE
00130TELHA PLAN 2.000,0000 85,000 170.000,00VencedorUNIDADE
00131TESOURA PARA JARDINAGEM 3,0000 42,900 128,70VencedorUNIDADE
00132TIJOLO DE 8 FUROS 5,0000 450,000 2.250,00VencedorMILHEIRO
00133TINTA ACRÍLICA, LATA COM 18L 30,0000 116,000 3.480,00VencedorLATA
00134TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L 30,0000 55,900 1.677,00VencedorLATA
00135TINTA ESMALTE SINTÉTICO, LATA COM 900ML 20,0000 16,900 338,00VencedorLATA
00136TINTA PVA, BRANCO GELO, LATA COM 18L 50,0000 200,000 10.000,00VencedorLATA
00137TOMADA CONJUGADA COM INTERRUPTOR DUPLO 20,0000 13,620 272,40VencedorUNIDADE
00138TOMADAD DE EMBUTIR 20,0000 12,300 246,00VencedorUNIDADE
00140TOMADA PARA COMPUTADOR, 2P+T, COM PLACA 20,0000 9,130 182,60VencedorUNIDADE
00141TOMADA SIMPLES COM PLACA 20,0000 9,000 180,00VencedorUNIDADE
00143TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO, 1/2 15,0000 72,000 1.080,00VencedorUNIDADE
00144EMENDA PARA FORRO PVC COM 6M 30,0000 24,000 720,00VencedorUNIDADE
00145TELHA CAPOTE SÃO PEDRO 150,0000 3,500 525,00VencedorMILHEIRO
00146FERRO 4.2MM BARRA 12 MTS 100,0000 7,020 702,00VencedorUNIDADE
00149ARAME PRE COZIDO 15,0000 8,800 132,00VencedorQUILO
00153CABO QUADRIPLEX, ROLO COM 25M 5,0000 422,500 2.112,50VencedorROLO
00158COLA PARA MADEIRA, 1L 10,0000 31,000 310,00VencedorUNIDADE
00159CONECTOR PAR HASTE DE ATERRAMENTO 10,0000 3,500 35,00VencedorUNIDADE
00163FIXADOR DE FIO, 14/16 COM PREGO DE AÇO, PCT COM 100 UNIDADES 5,0000 2,600 13,00VencedorUNIDADE

00164FIXADOR DE FIO EM PVC, COM PREGOS 5,0000 1,250 6,25 VencedorUNIDADE
00166TOMADA COMUM INTERNA 20,0000 7,500 150,00VencedorUNIDADE
00167TOMADA CONJUGADA 10,0000 12,500 125,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 251.318,35
 - DOTAÇÃO : 2.101 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99

00001ARGAMASSA TIPO A, PCT DE 20 KG 100,0000 14,700 1.470,00VencedorUNIDADE
00005BISNAGA, CORES SORTIDAS 50,0000 3,500 175,00VencedorUNIDADE
00006BOCAL DE PLÁSTICO COM RABICHO 50,0000 3,600 180,00VencedorUNIDADE
00007BOCAL PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 50,0000 4,600 230,00VencedorUNIDADE
00008BRAÇO DE ILUMINAÇÃO, COMPLETO 20,0000 37,000 740,00VencedorUNIDADE
00009BRAQUETES DE 02 POROS 10,0000 11,000 110,00VencedorUNIDADE
00010BRAQUETES DE 03 POROS 10,0000 13,000 130,00VencedorUNIDADE
00011BRAQUETES DE 04 POROS 10,0000 15,990 159,90VencedorUNIDADE
00014CABO DE COBRE, 6MM, AZUL, ROLO COM 100MM 5,0000 256,000 1.280,00VencedorROLO
00015CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 2,5, ROLO COM 100M 5,0000 105,000 525,00VencedorROLO
00017CABO DUPLEX, ROLO COM 10M 5,0000 22,100 110,50VencedorROLO
00019CABO FLEXÍVEL 10MM, ROLO COM 100M 5,0000 500,000 2.500,00VencedorROLO
00022CABO FLEXÍVEL 6MM, ROLO COM 100M 5,0000 270,000 1.350,00VencedorROLO
00023CABO PP 2X4, ROLO COM 100M 20,0000 831,000 16.620,00VencedorROLO
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00024CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 2.000L 10,0000 962,000 9.620,00VencedorUNIDADE
00025CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 500L 20,0000 222,500 4.450,00VencedorUNIDADE
00026CAIXA D'ÁGUA, FIBRA, 1.000L 20,0000 370,000 7.400,00VencedorUNIDADE
00027CAIXA POLIFÁSICA (PADRÃO CELPA) 15,0000 116,000 1.740,00VencedorUNIDADE
00028CAL, SACO COM 20 KG 200,0000 11,800 2.360,00VencedorSACO
00029CANALETA PERFURADA COM TAMPA 15X15MM 30,0000 9,500 285,00VencedorUNIDADE
00030CAPACITOR PARA VENTILADOR DE TETO 60,0000 12,600 756,00VencedorUNIDADE
00031CARRO DE MÃO, GALVANIZADO 20,0000 165,300 3.306,00VencedorUNIDADE
00032CARRO DE MÃO, PRETO 20,0000 137,000 2.740,00VencedorUNIDADE
00033CAVADEIRA COM CABO 10,0000 105,000 1.050,00VencedorUNIDADE
00034CIMENTO CP II, Z32, SACO COM 50KG 500,0000 35,000 17.500,00VencedorSACO
00035CONE DE SINALIZAÇÃO 10,0000 29,900 299,00VencedorUNIDADE
00036CONJUNTO SANITÁRIO SIMPLES, 3 PEÇAS 30,0000 223,000 6.690,00VencedorCONJUNTO
00055DOBRADIÇA PARA PORTA 50,0000 2,800 140,00VencedorUNIDADE
00056DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 ENCARTELA 50,0000 10,600 530,00VencedorUNIDADE
00057EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M 10,0000 32,000 320,00VencedorUNIDADE
00059FECHADURA COLONIAL MAÇANETA BOLA 50,0000 43,000 2.150,00VencedorUNIDADE
00060FECHADURA DE TRINCO 50,0000 34,340 1.717,00VencedorUNIDADE
00061FECHADURA PARA ARMÁRIO 50,0000 10,700 535,00VencedorUNIDADE
00062FECHADURA COMUM 50,0000 30,000 1.500,00VencedorUNIDADE
00063FERRO 3/8, BARRA COM 12M 100,0000 39,500 3.950,00VencedorUNIDADE
00064FERRO 5/16, BARRA COM 12M 100,0000 28,400 2.840,00VencedorUNIDADE
00065FERROLHO CHATO 4 20,0000 8,900 178,00VencedorUNIDADE
00071FITA VEDA ROSCA, GRANDE 30,0000 5,600 168,00VencedorUNIDADE
00072FITA ZEBRADA 20,0000 16,000 320,00VencedorUNIDADE
00073FORRO PVC DE 6M, BRANCO, 200X8MM 400,0000 16,800 6.720,00VencedorMETRO 
00074HASTE DE ATERRAMENTO 1,2M 10,0000 14,000 140,00VencedorUNIDADE
00075INTERRUPTOR DE 03 TECLHAS 20,0000 20,900 418,00VencedorUNIDADE
00076INTERRUPTOR 1 TECLA, COM ESPELHO 20,0000 10,900 218,00VencedorUNIDADE
00077INTERRUPTOR 2 TECLAS E TOMADA 20,0000 19,200 384,00VencedorUNIDADE
00078INTERRUPTOR 2 TECLAS, COM ESPELHO 20,0000 19,300 386,00VencedorUNIDADE
00079INTERRUPTOR CONJUGADO 20,0000 19,100 382,00VencedorUNIDADE
00080INTERRUPTOR DE 2 TECLAS 20,0000 15,500 310,00VencedorUNIDADE
00081INTERRUPTOR DE EMBUTIR 20,0000 11,200 224,00VencedorUNIDADE
00082INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA, COM PLACA 20,0000 10,900 218,00VencedorUNIDADE
00083INTERRUPOR DUPLO, COM PLACA 20,0000 18,000 360,00VencedorUNIDADE
00084INTERRUPTOR EXTERNO, RODONDO 20,0000 5,900 118,00VencedorUNIDADE
00085INTERRUPTOR RODONDO PÊRA 20,0000 4,600 92,00VencedorUNIDADE
00086INTERRUPTOR SIMPLES, COM PLACA 20,0000 6,900 138,00VencedorUNIDADE
00087INTERRUPTOR SIMPLES DE SOBRE POR 20,0000 9,200 184,00VencedorUNIDADE
00088ISOLADOR DE PINO 3.8 20,0000 5,800 116,00VencedorUNIDADE
00089ISOLADOR DE PILAR 13.8 KVA 20,0000 45,000 900,00VencedorUNIDADE
00090LAJOTA CERÂMINCA CLASSE A PEI 435.5X35.5 CM 200,0000 24,000 4.800,00VencedorMETRO 
00091LAJOTA CERÂMICA CLASSE A PEI, 40X40CM 200,0000 25,000 5.000,00VencedorMETRO 
00093LÂMPADA COMPACTA, 25W 50,0000 23,900 1.195,00VencedorUNIDADE
00095LÂMPADA FLUORESCENTE COMPLETA 20WX127V 50,0000 16,000 800,00VencedorUNIDADE
00096LÂMPADA FLUORESCENTE CONVENCIANAL, 20W 50,0000 15,800 790,00VencedorUNIDADE
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00097LÂMPADA FLUORESCENTE CONVENCIONAL, 40W 50,0000 31,900 1.595,00VencedorUNIDADE
00103LÂMPADA FLUORESCENTE COMPRIDA, 40W 15,0000 27,000 405,00VencedorUNIDADE
00106LÂMPADA INCANDECENTE 100WX127V 20,0000 7,500 150,00VencedorUNIDADE
00108LÂMPADA INCANDESCENTE 200WX127V 20,0000 12,500 250,00VencedorUNIDADE
00110LÂMPADA INCANDESCENTE 60WX127V, 20,0000 3,690 73,80VencedorUNIDADE
00111LIMA KF 12,0000 15,950 191,40VencedorUNIDADE
00112MASSA ACRÍLICA, LATA COM 18L 50,0000 108,000 5.400,00VencedorLATA
00113MASSA PVA, BRANCA, LATA COM 18L 30,0000 53,000 1.590,00VencedorLATA
00114PÁRA-RAIOS 12KVA 5,0000 206,000 1.030,00VencedorUNIDADE
00115PIA SIMPLES DE LOUÇA PARA BANHEIRO 10,0000 62,200 622,00VencedorUNIDADE
00116PIA DE INOX PARA COZINHA, 50X120 10,0000 174,000 1.740,00VencedorUNIDADE
00117PIA DE INOX PARA COZINHA, 50X160 10,0000 238,000 2.380,00VencedorUNIDADE
00118PIA MARMORIZADA 50X160 5,0000 220,000 1.100,00VencedorUNIDADE
00119RASTELO 50,0000 22,000 1.100,00VencedorUNIDADE
00120REAJUNTE, PACOTE COM 1KG 75,0000 4,900 367,50VencedorPACOTE
00121REATOR ELETRÔNICO 2X20 5,0000 36,000 180,00VencedorUNIDADE
00127RODA FORRO COM 6M 50,0000 22,000 1.100,00VencedorUNIDADE
00128SOLVENTE, GALÃO COM 5L 10,0000 76,300 763,00VencedorUNIDADE
00129TELHA BRADILITE 2,44X0,50 50,0000 17,000 850,00VencedorUNIDADE
00130TELHA PLAN 2.000,0000 85,000 170.000,00VencedorUNIDADE
00131TESOURA PARA JARDINAGEM 5,0000 42,900 214,50VencedorUNIDADE
00132TIJOLO DE 8 FUROS 10,0000 450,000 4.500,00VencedorMILHEIRO
00133TINTA ACRÍLICA, LATA COM 18L 80,0000 116,000 9.280,00VencedorLATA
00134TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L 40,0000 55,900 2.236,00VencedorLATA
00135TINTA ESMALTE SINTÉTICO, LATA COM 900ML 30,0000 16,900 507,00VencedorLATA
00136TINTA PVA, BRANCO GELO, LATA COM 18L 50,0000 200,000 10.000,00VencedorLATA
00137TOMADA CONJUGADA COM INTERRUPTOR DUPLO 30,0000 13,620 408,60VencedorUNIDADE
00138TOMADAD DE EMBUTIR 30,0000 12,300 369,00VencedorUNIDADE
00140TOMADA PARA COMPUTADOR, 2P+T, COM PLACA 25,0000 9,130 228,25VencedorUNIDADE
00141TOMADA SIMPLES COM PLACA 25,0000 9,000 225,00VencedorUNIDADE
00143TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO, 1/2 25,0000 72,000 1.800,00VencedorUNIDADE
00144EMENDA PARA FORRO PVC COM 6M 50,0000 24,000 1.200,00VencedorUNIDADE
00145TELHA CAPOTE SÃO PEDRO 200,0000 3,500 700,00VencedorMILHEIRO
00146FERRO 4.2MM BARRA 12 MTS 100,0000 7,020 702,00VencedorUNIDADE
00147BALDE PLASTICO PRETO REF 121 20,0000 10,340 206,80VencedorUNIDADE
00148JOGO DE VASO ACOPLADO 4 PEÇAS 20,0000 340,000 6.800,00VencedorUNIDADE
00149ARAME PRE COZIDO 20,0000 8,800 176,00VencedorQUILO
00150ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO 10,0000 50,000 500,00VencedorUNIDADE
00151COMPENSADO PRENSADO (madeirite) 20mm 1,60x2,20m 100,0000 130,000 13.000,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 365.958,25
Total dos itens : 2.353.550,45

S. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME
 - DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99

00002ARMAÇÃO DE 01 PORO RODANIA 50,0000 9,960 498,00VencedorUNIDADE
00003ARMAÇÃO DE 02 POROS SEM RODANIA 50,0000 11,950 597,50VencedorUNIDADE
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00004BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO, TIPO MAGNÉCO 220,0000 16,970 3.733,40VencedorUNIDADE
00012CABO DE COBRE, 2X2X5MM,ROLO COM 100M 15,0000 119,000 1.785,00VencedorROLO
00013CABO DE COBRE, 4MM, AZUL, ROLO COM 100M 15,0000 195,000 2.925,00VencedorROLO
00016CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 3X2X5MM, ROLO COM 100M 15,0000 890,000 13.350,00VencedorROLO

00018CABO FLEXÍVEL, 1,5MM, ROLO COM 100M 15,0000 78,000 1.170,00VencedorROLO
00020CABO FLEXÍVEL 2,5MM, ROLO COM 100M 15,0000 125,000 1.875,00VencedorROLO
00021CABO FLEXÍVEL 4MM, ROLO COM 100M 15,0000 219,000 3.285,00VencedorROLO
00037DIJUNTOR BIPOLAR DE 100A 15,0000 129,000 1.935,00VencedorUNIDADE
00038DIJUNTOR BIPOLAR DE 15A 15,0000 41,990 629,85VencedorUNIDADE
00039DIJUNTOR BIPOLAR DE 20A 15,0000 42,800 642,00VencedorUNIDADE
00040DIJUNTOR BIPOLAR DE 200A 5,0000 247,000 1.235,00VencedorUNIDADE
00041DIJUNTOR BIPOLAR DE 25A 15,0000 42,500 637,50VencedorUNIDADE
00042DIJUNTOR BIPOLAR DE 30A 15,0000 42,500 637,50VencedorUNIDADE
00043DIJUNTOR BIPOLAR DE 40A 15,0000 42,500 637,50VencedorUNIDADE
00044DIJUNTOR BIPOLAR DE 50A 15,0000 45,000 675,00VencedorUNIDADE
00045DIJUNTOR BIPOLAR DE 60A 15,0000 69,000 1.035,00VencedorUNIDADE
00046DIJUNTOR BIPOLAR DE 70A 15,0000 74,000 1.110,00VencedorUNIDADE
00047DIJUNTOR TRIPOLAR DE 100A3 15,0000 168,100 2.521,50VencedorUNIDADE
00048DIJUNTOR TRIPOLAR DE 25A 10,0000 43,000 430,00VencedorUNIDADE
00049DIJUNTOR TRIPOLAR DE 30A 10,0000 49,000 490,00VencedorUNIDADE
00050DIJUNTOR TRIPOLAR DE 40A 10,0000 49,600 496,00VencedorUNIDADE
00051DIJUNTOR TRIPOLAR DE 50A 10,0000 49,600 496,00VencedorUNIDADE
00052DIJUNTOR TRIPOLAR DE 70A 10,0000 69,200 692,00VencedorUNIDADE
00053DIJUNTOR UNIPOLAR DE 10A 10,0000 12,980 129,80VencedorUNIDADE
00054DIJUNTOR UNIPOLAR 100A 10,0000 108,300 1.083,00VencedorUNIDADE
00058EXTENSÃO ELÉTRICA DE 5M 10,0000 26,150 261,50VencedorUNIDADE
00066FIO CABO FLEXÍVEL 1/5, PRETO E BRANCO, ROLO COM 100M 10,0000 74,000 740,00VencedorROLO

00067FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X1,5, ROLO COM 100M 20,0000 78,450 1.569,00VencedorROLO
00068FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X2,5, ROLO COM 100, 20,0000 109,110 2.182,20VencedorROLO
00069FIO TORCIDO 2X12, PRETO E BRANCO, ROLO COM 100M 20,0000 227,000 4.540,00VencedorROLO

00070FITA ISOLANTE, ROLO COM 5M 50,0000 3,990 199,50VencedorUNIDADE
00092LÂMPADA COMPACTA, 20W 100,0000 22,000 2.200,00VencedorUNIDADE
00094LÂMPADA FLUORESCENTE COMPLETA 15WX127V 100,0000 25,860 2.586,00VencedorUNIDADE
00098LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W 80,0000 17,960 1.436,80VencedorUNIDADE
00099LÃMPADA FLUORESCENTE, 40W 50,0000 46,950 2.347,50VencedorUNIDADE
00100LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 18W 100,0000 18,990 1.899,00VencedorUNIDADE
00101LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 23WX127V 100,0000 18,990 1.899,00VencedorUNIDADE
00102LÂMPADA FLUORESCENTE COMPRIDA, 20W 30,0000 153,000 4.590,00VencedorUNIDADE
00104LÂMPADA FLUORESCENTE OVAL COM BASE 50,0000 44,000 2.200,00VencedorUNIDADE
00105LÂMPADA FLUORESCENTE PALITO 50,0000 22,660 1.133,00VencedorUNIDADE
00107LÂMPADA INCANDESCENTE 150WX127V 100,0000 11,980 1.198,00VencedorUNIDADE
00109LÂMPADA INCANDESCENTE 200WX220V 100,0000 13,990 1.399,00VencedorUNIDADE
00122REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 250W AE 20,0000 139,000 2.780,00VencedorUNIDADE

00123REATOR PARTIDA RÁPIDA 2X20 20,0000 11,900 238,00VencedorUNIDADE
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00124REATOR PARTIDA RÁPIDA 2X40 20,0000 27,800 556,00VencedorUNIDADE
00125REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W 20,0000 149,000 2.980,00VencedorUNIDADE
00126REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W 20,0000 178,000 3.560,00VencedorUNIDADE
00139TOMADA EXTERNA REDONDA 100,0000 8,950 895,00VencedorUNIDADE
00142TOMADA SIMPLES DE SOBRE POR 100,0000 5,990 599,00VencedorUNIDADE
00152CABO QUADRIPLEX, ROLO COM 10M 10,0000 98,000 980,00VencedorROLO
00154CABO QUADRIPLEX, ROLO COM 35M 5,0000 791,000 3.955,00VencedorROLO
00155CABO TRIPLEX, ROLO COM 10M 10,0000 64,000 640,00VencedorROLO
00156CABO TRIPLEX, ROLO COM 25M 10,0000 395,000 3.950,00VencedorROLO
00157CABO TRIPLEX, ROLO COM 35M 10,0000 498,000 4.980,00VencedorROLO
00160CONECTOR PARALELO 440,0000 7,990 3.515,60VencedorUNIDADE
00161FITA ISOLANTE ALTA-FUSÃO, 19MMX10M, ROLO COM 200M 15,0000 27,960 419,40VencedorUNIDADE

00162FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 20M 15,0000 8,960 134,40VencedorUNIDADE
00165LÂMPADA MISTA, 250WX220V 50,0000 59,900 2.995,00VencedorUNIDADE
00168BOCAL E27 DE PLÁSTICO 220,0000 4,480 985,60VencedorUNIDADE
00169BOCAL E27 DE PORCELANA 150,0000 4,990 748,50VencedorUNIDADE
00170ARMAÇÃO DE 03 POROS SEM RODANIA 50,0000 15,900 795,00VencedorUNIDADE
00171ARMAÇÃO DE 04 POROS SEM RODANIA 50,0000 19,950 997,50VencedorUNIDADE
00172BOCAL E40 DE PLÁSTICO 220,0000 5,150 1.133,00VencedorUNIDADE
00173BOCAL E40 DE PORCELANA 150,0000 8,910 1.336,50VencedorUNIDADE
00193REATOR ELETRÔNICO 2X40 20,0000 39,000 780,00VencedorUNIDADE
00194REATOR COM BASE EXTERNA PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 70W 20,0000 129,000 2.580,00VencedorUNIDADE

00195ROLDANA DE PORCELANA 50,0000 10,900 545,00VencedorUNIDADE
Total da dotação : 120.190,55

 - DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99
00002ARMAÇÃO DE 01 PORO RODANIA 5,0000 9,960 49,80VencedorUNIDADE
00012CABO DE COBRE, 2X2X5MM,ROLO COM 100M 3,0000 119,000 357,00VencedorROLO
00013CABO DE COBRE, 4MM, AZUL, ROLO COM 100M 3,0000 195,000 585,00VencedorROLO
00016CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 3X2X5MM, ROLO COM 100M 3,0000 890,000 2.670,00VencedorROLO

00018CABO FLEXÍVEL, 1,5MM, ROLO COM 100M 5,0000 78,000 390,00VencedorROLO
00020CABO FLEXÍVEL 2,5MM, ROLO COM 100M 3,0000 125,000 375,00VencedorROLO
00021CABO FLEXÍVEL 4MM, ROLO COM 100M 3,0000 219,000 657,00VencedorROLO
00037DIJUNTOR BIPOLAR DE 100A 5,0000 129,000 645,00VencedorUNIDADE
00038DIJUNTOR BIPOLAR DE 15A 5,0000 41,990 209,95VencedorUNIDADE
00039DIJUNTOR BIPOLAR DE 20A 5,0000 42,800 214,00VencedorUNIDADE
00040DIJUNTOR BIPOLAR DE 200A 2,0000 247,000 494,00VencedorUNIDADE
00041DIJUNTOR BIPOLAR DE 25A 5,0000 42,500 212,50VencedorUNIDADE
00042DIJUNTOR BIPOLAR DE 30A 2,0000 42,500 85,00VencedorUNIDADE
00043DIJUNTOR BIPOLAR DE 40A 5,0000 42,500 212,50VencedorUNIDADE
00044DIJUNTOR BIPOLAR DE 50A 5,0000 45,000 225,00VencedorUNIDADE
00045DIJUNTOR BIPOLAR DE 60A 5,0000 69,000 345,00VencedorUNIDADE
00046DIJUNTOR BIPOLAR DE 70A 5,0000 74,000 370,00VencedorUNIDADE
00047DIJUNTOR TRIPOLAR DE 100A3 5,0000 168,100 840,50VencedorUNIDADE
00048DIJUNTOR TRIPOLAR DE 25A 3,0000 43,000 129,00VencedorUNIDADE
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00049DIJUNTOR TRIPOLAR DE 30A 3,0000 49,000 147,00VencedorUNIDADE
00050DIJUNTOR TRIPOLAR DE 40A 3,0000 49,600 148,80VencedorUNIDADE
00051DIJUNTOR TRIPOLAR DE 50A 3,0000 49,600 148,80VencedorUNIDADE
00052DIJUNTOR TRIPOLAR DE 70A 3,0000 69,200 207,60VencedorUNIDADE
00053DIJUNTOR UNIPOLAR DE 10A 3,0000 12,980 38,94VencedorUNIDADE
00054DIJUNTOR UNIPOLAR 100A 3,0000 108,300 324,90VencedorUNIDADE
00058EXTENSÃO ELÉTRICA DE 5M 4,0000 26,150 104,60VencedorUNIDADE
00070FITA ISOLANTE, ROLO COM 5M 5,0000 3,990 19,95VencedorUNIDADE
00094LÂMPADA FLUORESCENTE COMPLETA 15WX127V 20,0000 25,860 517,20VencedorUNIDADE
00098LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W 20,0000 17,960 359,20VencedorUNIDADE
00099LÃMPADA FLUORESCENTE, 40W 20,0000 46,950 939,00VencedorUNIDADE
00101LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 23WX127V 20,0000 18,990 379,80VencedorUNIDADE
00102LÂMPADA FLUORESCENTE COMPRIDA, 20W 10,0000 153,000 1.530,00VencedorUNIDADE
00104LÂMPADA FLUORESCENTE OVAL COM BASE 10,0000 44,000 440,00VencedorUNIDADE
00107LÂMPADA INCANDESCENTE 150WX127V 10,0000 11,980 119,80VencedorUNIDADE
00142TOMADA SIMPLES DE SOBRE POR 10,0000 5,990 59,90VencedorUNIDADE
00160CONECTOR PARALELO 10,0000 7,990 79,90VencedorUNIDADE
00168BOCAL E27 DE PLÁSTICO 20,0000 4,480 89,60VencedorUNIDADE
00169BOCAL E27 DE PORCELANA 15,0000 4,990 74,85VencedorUNIDADE

Total da dotação : 14.796,09
 - DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99

00012CABO DE COBRE, 2X2X5MM,ROLO COM 100M 5,0000 119,000 595,00VencedorROLO
00013CABO DE COBRE, 4MM, AZUL, ROLO COM 100M 5,0000 195,000 975,00VencedorROLO
00016CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 3X2X5MM, ROLO COM 100M 5,0000 890,000 4.450,00VencedorROLO

00018CABO FLEXÍVEL, 1,5MM, ROLO COM 100M 15,0000 78,000 1.170,00VencedorROLO
00020CABO FLEXÍVEL 2,5MM, ROLO COM 100M 5,0000 125,000 625,00VencedorROLO
00021CABO FLEXÍVEL 4MM, ROLO COM 100M 5,0000 219,000 1.095,00VencedorROLO
00037DIJUNTOR BIPOLAR DE 100A 8,0000 129,000 1.032,00VencedorUNIDADE
00038DIJUNTOR BIPOLAR DE 15A 8,0000 41,990 335,92VencedorUNIDADE
00039DIJUNTOR BIPOLAR DE 20A 8,0000 42,800 342,40VencedorUNIDADE
00040DIJUNTOR BIPOLAR DE 200A 5,0000 247,000 1.235,00VencedorUNIDADE
00041DIJUNTOR BIPOLAR DE 25A 8,0000 42,500 340,00VencedorUNIDADE
00042DIJUNTOR BIPOLAR DE 30A 8,0000 42,500 340,00VencedorUNIDADE
00043DIJUNTOR BIPOLAR DE 40A 8,0000 42,500 340,00VencedorUNIDADE
00044DIJUNTOR BIPOLAR DE 50A 8,0000 45,000 360,00VencedorUNIDADE
00045DIJUNTOR BIPOLAR DE 60A 8,0000 69,000 552,00VencedorUNIDADE
00046DIJUNTOR BIPOLAR DE 70A 8,0000 74,000 592,00VencedorUNIDADE
00047DIJUNTOR TRIPOLAR DE 100A3 8,0000 168,100 1.344,80VencedorUNIDADE
00048DIJUNTOR TRIPOLAR DE 25A 6,0000 43,000 258,00VencedorUNIDADE
00049DIJUNTOR TRIPOLAR DE 30A 6,0000 49,000 294,00VencedorUNIDADE
00050DIJUNTOR TRIPOLAR DE 40A 6,0000 49,600 297,60VencedorUNIDADE
00051DIJUNTOR TRIPOLAR DE 50A 6,0000 49,600 297,60VencedorUNIDADE
00052DIJUNTOR TRIPOLAR DE 70A 6,0000 69,200 415,20VencedorUNIDADE
00053DIJUNTOR UNIPOLAR DE 10A 6,0000 12,980 77,88VencedorUNIDADE
00054DIJUNTOR UNIPOLAR 100A 6,0000 108,300 649,80VencedorUNIDADE
00058EXTENSÃO ELÉTRICA DE 5M 10,0000 26,150 261,50VencedorUNIDADE
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00066FIO CABO FLEXÍVEL 1/5, PRETO E BRANCO, ROLO COM 100M 6,0000 74,000 444,00VencedorROLO

00067FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X1,5, ROLO COM 100M 5,0000 78,450 392,25VencedorROLO
00068FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X2,5, ROLO COM 100, 5,0000 109,110 545,55VencedorROLO
00069FIO TORCIDO 2X12, PRETO E BRANCO, ROLO COM 100M 5,0000 227,000 1.135,00VencedorROLO

00070FITA ISOLANTE, ROLO COM 5M 5,0000 3,990 19,95VencedorUNIDADE
00092LÂMPADA COMPACTA, 20W 20,0000 22,000 440,00VencedorUNIDADE
00107LÂMPADA INCANDESCENTE 150WX127V 20,0000 11,980 239,60VencedorUNIDADE
00109LÂMPADA INCANDESCENTE 200WX220V 20,0000 13,990 279,80VencedorUNIDADE
00139TOMADA EXTERNA REDONDA 20,0000 8,950 179,00VencedorUNIDADE
00142TOMADA SIMPLES DE SOBRE POR 20,0000 5,990 119,80VencedorUNIDADE
00152CABO QUADRIPLEX, ROLO COM 10M 5,0000 98,000 490,00VencedorROLO
00154CABO QUADRIPLEX, ROLO COM 35M 5,0000 791,000 3.955,00VencedorROLO
00155CABO TRIPLEX, ROLO COM 10M 5,0000 64,000 320,00VencedorROLO
00156CABO TRIPLEX, ROLO COM 25M 4,0000 395,000 1.580,00VencedorROLO
00157CABO TRIPLEX, ROLO COM 35M 5,0000 498,000 2.490,00VencedorROLO
00160CONECTOR PARALELO 30,0000 7,990 239,70VencedorUNIDADE
00161FITA ISOLANTE ALTA-FUSÃO, 19MMX10M, ROLO COM 200M 5,0000 27,960 139,80VencedorUNIDADE

00162FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 20M 5,0000 8,960 44,80VencedorUNIDADE
00165LÂMPADA MISTA, 250WX220V 10,0000 59,900 599,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 31.928,95
 - DOTAÇÃO : 2.101 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99

00002ARMAÇÃO DE 01 PORO RODANIA 30,0000 9,960 298,80VencedorUNIDADE
00003ARMAÇÃO DE 02 POROS SEM RODANIA 30,0000 11,950 358,50VencedorUNIDADE
00004BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO, TIPO MAGNÉCO 30,0000 16,970 509,10VencedorUNIDADE
00012CABO DE COBRE, 2X2X5MM,ROLO COM 100M 5,0000 119,000 595,00VencedorROLO
00013CABO DE COBRE, 4MM, AZUL, ROLO COM 100M 5,0000 195,000 975,00VencedorROLO
00016CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 3X2X5MM, ROLO COM 100M 5,0000 890,000 4.450,00VencedorROLO

00018CABO FLEXÍVEL, 1,5MM, ROLO COM 100M 15,0000 78,000 1.170,00VencedorROLO
00020CABO FLEXÍVEL 2,5MM, ROLO COM 100M 10,0000 125,000 1.250,00VencedorROLO
00021CABO FLEXÍVEL 4MM, ROLO COM 100M 5,0000 219,000 1.095,00VencedorROLO
00037DIJUNTOR BIPOLAR DE 100A 15,0000 129,000 1.935,00VencedorUNIDADE
00038DIJUNTOR BIPOLAR DE 15A 15,0000 41,990 629,85VencedorUNIDADE
00039DIJUNTOR BIPOLAR DE 20A 15,0000 42,800 642,00VencedorUNIDADE
00040DIJUNTOR BIPOLAR DE 200A 5,0000 247,000 1.235,00VencedorUNIDADE
00041DIJUNTOR BIPOLAR DE 25A 15,0000 42,500 637,50VencedorUNIDADE
00042DIJUNTOR BIPOLAR DE 30A 15,0000 42,500 637,50VencedorUNIDADE
00043DIJUNTOR BIPOLAR DE 40A 15,0000 42,500 637,50VencedorUNIDADE
00044DIJUNTOR BIPOLAR DE 50A 15,0000 45,000 675,00VencedorUNIDADE
00045DIJUNTOR BIPOLAR DE 60A 15,0000 69,000 1.035,00VencedorUNIDADE
00046DIJUNTOR BIPOLAR DE 70A 15,0000 74,000 1.110,00VencedorUNIDADE
00047DIJUNTOR TRIPOLAR DE 100A3 15,0000 168,100 2.521,50VencedorUNIDADE
00048DIJUNTOR TRIPOLAR DE 25A 10,0000 43,000 430,00VencedorUNIDADE
00049DIJUNTOR TRIPOLAR DE 30A 10,0000 49,000 490,00VencedorUNIDADE
00050DIJUNTOR TRIPOLAR DE 40A 10,0000 49,600 496,00VencedorUNIDADE
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00051DIJUNTOR TRIPOLAR DE 50A 10,0000 49,600 496,00VencedorUNIDADE
00052DIJUNTOR TRIPOLAR DE 70A 10,0000 69,200 692,00VencedorUNIDADE
00053DIJUNTOR UNIPOLAR DE 10A 10,0000 12,980 129,80VencedorUNIDADE
00054DIJUNTOR UNIPOLAR 100A 10,0000 108,300 1.083,00VencedorUNIDADE
00058EXTENSÃO ELÉTRICA DE 5M 10,0000 26,150 261,50VencedorUNIDADE
00066FIO CABO FLEXÍVEL 1/5, PRETO E BRANCO, ROLO COM 100M 10,0000 74,000 740,00VencedorROLO

00067FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X1,5, ROLO COM 100M 10,0000 78,450 784,50VencedorROLO
00068FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X2,5, ROLO COM 100, 10,0000 109,110 1.091,10VencedorROLO
00069FIO TORCIDO 2X12, PRETO E BRANCO, ROLO COM 100M 10,0000 227,000 2.270,00VencedorROLO

00070FITA ISOLANTE, ROLO COM 5M 10,0000 3,990 39,90VencedorUNIDADE
00092LÂMPADA COMPACTA, 20W 50,0000 22,000 1.100,00VencedorUNIDADE
00094LÂMPADA FLUORESCENTE COMPLETA 15WX127V 50,0000 25,860 1.293,00VencedorUNIDADE
00098LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W 40,0000 17,960 718,40VencedorUNIDADE
00099LÃMPADA FLUORESCENTE, 40W 25,0000 46,950 1.173,75VencedorUNIDADE
00100LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 18W 25,0000 18,990 474,75VencedorUNIDADE
00101LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 23WX127V 25,0000 18,990 474,75VencedorUNIDADE
00102LÂMPADA FLUORESCENTE COMPRIDA, 20W 15,0000 153,000 2.295,00VencedorUNIDADE
00104LÂMPADA FLUORESCENTE OVAL COM BASE 15,0000 44,000 660,00VencedorUNIDADE
00105LÂMPADA FLUORESCENTE PALITO 15,0000 22,660 339,90VencedorUNIDADE
00107LÂMPADA INCANDESCENTE 150WX127V 20,0000 11,980 239,60VencedorUNIDADE
00109LÂMPADA INCANDESCENTE 200WX220V 20,0000 13,990 279,80VencedorUNIDADE
00122REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 250W AE 5,0000 139,000 695,00VencedorUNIDADE

00123REATOR PARTIDA RÁPIDA 2X20 5,0000 11,900 59,50VencedorUNIDADE
00124REATOR PARTIDA RÁPIDA 2X40 5,0000 27,800 139,00VencedorUNIDADE
00125REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W 5,0000 149,000 745,00VencedorUNIDADE
00126REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W 5,0000 178,000 890,00VencedorUNIDADE
00139TOMADA EXTERNA REDONDA 30,0000 8,950 268,50VencedorUNIDADE
00142TOMADA SIMPLES DE SOBRE POR 25,0000 5,990 149,75VencedorUNIDADE

Total da dotação : 43.396,75
Total dos itens : 210.312,34

Total geral : 2.563.862,79
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